[населено място], [улица], да заплати на „Ай Кю Кард Фертрийбс Гмбх“, дружество с ограничена отговорност, регистрирано съгласно правото на Австрия в търговския регистър към Окръжен съд – Линц под номер № FN292467, чрез адв. Н. Б., със съдебен адрес: [населено място], [улица], ет.6, ап.38, сумата от 1173,50 лева /хиляда сто седемдесет и три лева и петдесет стотинки/ - адвокатско възнаграждение за касационното производство, на основание чл.78 ГПК.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: